
PISTE ORGANISATEUR : EC AULNAY DATE : 18/09/09
EPREUVE ELIMINATION CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
DISTANCE : 1 DAGORNE Maël US CRETEIL 1294604201

INSCRITS : 11 2 THEVENOT Guillaume PARISIS A.C. 95 1295714071

CLASSES : 10 3 VERRIER Joseph US 97 VILLENEUVOISE 1294601022

4 MAITRE Cyril CSM CLAMART 1292411163

5 SAURET Jason US 97 VILLENEUVOISE 1294601008

6 PRUDHOMME Alexandre CSM CLAMART 1292411100

7 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

8 KRAUSCH Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244

9 DELCROIX Guillaume CV DIONYSIEN 1293506122

10 TURAN Ferdi US CRETEIL 1294604047

EPREUVE ELIMINATION CAT SENIORS/JUNIORS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 MARTINS Vincent US CRETEIL 1294604074

INSCRITS : 17 2 MAFFEÏS Dany PARISIS A.C. 95 1295714100

CLASSES : 15 3 BENVENUTO Jean Paul AS VARENNOISE 1277110026

4 PRUVOST Jérôme ES ST PATHUS OISSERY 1277120007

5 AGGAR AHCEN OCC LAVAL 353132324

6 THOMAS STEPHANE V.S SEYNOIS 883030132

7 VERNET Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

8 DUMAS Jefferson CV DIONYSIEN 1293506032

9 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078

10 DA COSTA Christophe CV DIONYSIEN 1293506084

11 GRIGNON René CSM VILLENEUVE GARENNE1292420128

12 LEPAIN Sébastien COURBEVOIE SPORTS CYCLISME1292415200

13 BOURGAIN Vincent AS VARENNOISE 1277110031

14 BORNET Alain AS VARENNOISE 1277110092

15 EL HOURANI Saphouane CM AUBERVILLIERS 93 1293505428

EPREUVE ELIMINATION CAT FEMININES T.C
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 POLMONT Amandine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502165

INSCRITS : 9 2 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

CLASSES : 8 3 BUGEIA Alessia CSM EPINAY SUR SEINE 1293502206

4 ARNOUX Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

MINIMES/CADETTES 1 RENAULT Carine PEDALE FERTOISE 1277102129

2 DURAND Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376

3 POLMONT Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064

4 ARNOUX Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

EPREUVE ELIMINATION CAT MINIMES
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 EVENOT Killian TEAM CYC LA COURNEUVE 1293503036

INSCRITS : 18 2 DO REGO PEREIRA Fabio US 97 VILLENEUVOISE 1294601080

CLASSES : 14 3 TEL Rubens US 97 VILLENEUVOISE 1294601070

4 GOERGEN Florian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515009

5 VERRIER Franck US 97 VILLENEUVOISE 1294601020

6 BRUNET Pierre US 97 VILLENEUVOISE 1294601059

7 PRUVOT Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030

8 BAERT Romain EC AULNAY SOUS BOIS 1293515318

9 BESNARD Paul CV DIONYSIEN 1293506050

10 RICHARD Louis US CRETEIL 1294604298

11 GOERGEN Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

12 LE MEUR Maxime US 97 VILLENEUVOISE 1294601025

13 MAITRE Florian CSM CLAMART 1292411135

14 KOCK Robin EC AULNAY SOUS BOIS 1293515250

EPREUVE SPRINT AUX POINTS CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

AULNAY SOUS BOIS

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



DISTANCE : 1 VERRIER Joseph US 97 VILLENEUVOISE 1294601022

INSCRITS : 11 2 MAITRE Cyril CSM CLAMART 1292411163

CLASSES : 10 3 THEVENOT Guillaume PARISIS A.C. 95 1295714071

4 DAGORNE Maël US CRETEIL 1294604201

5 SAURET Jason US 97 VILLENEUVOISE 1294601008

6 PRUDHOMME Alexandre CSM CLAMART 1292411100

7 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

8 SAURET Jason US 97 VILLENEUVOISE 1294601008

9 DELCROIX Guillaume CV DIONYSIEN 1293506122

10 TURAN Ferdi US CRETEIL 1294604047

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT SENIORS/JUNIORS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 MAFFEÏS Dany PARISIS A.C. 95 1295714100 41PTS

INSCRITS : 17 2 MARTINS Vincent US CRETEIL 1294604074 19PTS

CLASSES : 14 3 BORNET Alain AS VARENNOISE 1277110092 17PTS

4 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078 12PTS

5 DA COSTA Christophe CV DIONYSIEN 1293506084 9PTS

6 PRUVOST Jérôme ES ST PATHUS OISSERY 1277120007 5PTS

7 THOMAS STEPHANE V.S SEYNOIS 883030132 2PTS

8 LEPAIN Sébastien COURBEVOIE SPORTS CYCLISME1292415200

9 BENVENUTO Jean Paul AS VARENNOISE 1277110026

10 GRIGNON René CSM VILLENEUVE GARENNE1292420128

11 EL HOURANI Saphouane CM AUBERVILLIERS 93 1293505428

12 VERNET Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

13 BOURGAIN Vincent AS VARENNOISE 1277110031

14 DUMAS Jefferson CV DIONYSIEN 1293506032

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT MINIMES
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 EVENOT Killian TEAM CYC LA COURNEUVE 1293503036 15PTS

INSCRITS : 2 DO REGO PEREIRA Fabio US 97 VILLENEUVOISE 1294601080 8PTS

CLASSES : 14 3 GOERGEN Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096 3PTS

4 GOERGEN Florian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515009 2PTS

5 TEL Rubens US 97 VILLENEUVOISE 1294601070 2PTS

6 BAERT Romain EC AULNAY SOUS BOIS 1293515318 2PTS

7 LE MEUR Maxime US 97 VILLENEUVOISE 1294601025 1PT

8 RICHARD Louis US CRETEIL 1294604298

9 PRUVOT Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030

10 BRUNET Pierre US 97 VILLENEUVOISE 1294601059

11 VERRIER Franck US 97 VILLENEUVOISE 1294601020

12 BESNARD Paul CV DIONYSIEN 1293506050

13 MAITRE Florian CSM CLAMART 1292411135

14 KOCK Robin EC AULNAY SOUS BOIS 1293515250

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT FEMININES T.C
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 POLMONT Amandine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502165

INSCRITS : 9 2 BUGEIA Alessia CSM EPINAY SUR SEINE 1293502206

CLASSES : 8 3 ARNOUX Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

4 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

MINIMES/CADETTES
1 DURAND Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376

2 RENAULT Carine PEDALE FERTOISE 1277102129

3 POLMONT Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064

4 ARNOUX Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

EPREUVE COURSE AUX PONTS CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VERRIER Joseph US 97 VILLENEUVOISE 1294601022 30PTS

INSCRITS : 11 2 THEVENOT Guillaume PARISIS A.C. 95 1295714071 13PTS

CLASSES : 9 3 MAITRE Cyril CSM CLAMART 1292411163 8PTS

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



4 DAGORNE Maël US CRETEIL 1294604201 6PTS

5 DELCROIX Guillaume CV DIONYSIEN 1293506122 1PT

6 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

7 TURAN Ferdi US CRETEIL 1294604047

8 PRUDHOMME Alexandre CSM CLAMART 1292411100

9 SAURET Jason US 97 VILLENEUVOISE 1294601008

EPREUVE SPRINT AUX POINTS CAT SENIORS/JUNIORS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 MARTINS Vincent US CRETEIL 1294604074 6PTS

INSCRITS : 17 2 BORNET Alain AS VARENNOISE 1277110092 4PTS

CLASSES : 15 3 MAFFEÏS Dany PARISIS A.C. 95 1295714100 4PTS

4 LEPAIN Sébastien COURBEVOIE SPORTS CYCLISME1292415200 2PTS

5 BOURGAIN Vincent AS VARENNOISE 1277110031 2PTS

6 GRIGNON René CSM VILLENEUVE GARENNE1292420128 1PT

7 AGGAR AHCEN OCC LAVAL 353132324 1PT

8 VERNET Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

9 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078

10 THOMAS STEPHANE V.S SEYNOIS 883030132

11 DUMAS Jefferson CV DIONYSIEN 1293506032

12 PRUVOST Jérôme ES ST PATHUS OISSERY 1277120007

13 EL HOURANI Saphouane CM AUBERVILLIERS 93 1293505428

14 BENVENUTO Jean Paul AS VARENNOISE 1277110026

15 DA COSTA Christophe CV DIONYSIEN 1293506084

EPREUVE OMNIUM CAT MINIMES
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 EVENOT Killian TEAM CYC LA COURNEUVE 1293503036 2PTS

INSCRITS : 17 2 DO REGO PEREIRA Fabio US 97 VILLENEUVOISE 1294601080 4PTS

CLASSES : 14 3 GOERGEN Florian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515009 8PTS

4 TEL Rubens US 97 VILLENEUVOISE 1294601070 8PTS

5 GOERGEN Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096 14PTS

6 BAERT Romain EC AULNAY SOUS BOIS 1293515318 14PTS

7 PRUVOT Thomas PARISIS A.C. 95 1295714030 16PTS

8 BRUNET Pierre US 97 VILLENEUVOISE 1294601059 16PTS

9 VERRIER Franck US 97 VILLENEUVOISE 1294601020 16PTS

10 LE MEUR Maxime US 97 VILLENEUVOISE 1294601025 17PTS

11 RICHARD Louis US CRETEIL 1294604298 18PTS

12 BESNARD Paul CV DIONYSIEN 1293506050 21PTS

13 MAITRE Florian CSM CLAMART 1292411135 26PTS

14 KOCK Robin EC AULNAY SOUS BOIS 1293515250 28PTS

EPREUVE OMNIUM CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VERRIER Joseph US 97 VILLENEUVOISE 1294601022 5PTS

INSCRITS : 11 2 THEVENOT Guillaume PARISIS A.C. 95 1295714071 7PTS

CLASSES : 10 3 MAITRE Cyril CSM CLAMART 1292411163 9PTS

4 DAGORNE Maël US CRETEIL 1294604201 9PTS

5 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246 19PTS

6 PRUDHOMME Alexandre CSM CLAMART 1292411100 19PTS

7 SAURET Jason US 97 VILLENEUVOISE 1294601008 21PTS

8 DELCROIX Guillaume CV DIONYSIEN 1293506122 22PTS

9 TURAN Ferdi US CRETEIL 1294604047 27PTS

10 KRAUSCH Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244 27PTS
PISTE ORGANISATEUR : EC AULNAY DATE :
EPREUVE OMNIUM CAT FEMININES T.C

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
DISTANCE : 1 POLMONT Amandine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502165 2PTS

INSCRITS : 9 2 BUGEIA Alessia CSM EPINAY SUR SEINE 1293502206 5PTS

CLASSES : 8 3 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053 6PTS

4 ARNOUX Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009 7PTS

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

AULNAY SOUS BOIS

NOM et PRENOM



MINIMES/CADETTES
1 DURAND Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376 3PTS

2 RENAULT Carine PEDALE FERTOISE 1277102129 3PTS

3 POLMONT Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064 6PTS

4 ARNOUX Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045 8PTS


